

Toftbjerg ApS
Toftbjerg Bakke 6, 8653 Them

CVR-nr. 39 95 82 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

Michael Bay Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toftbjerg ApS Toftbjerg Bakke 6 8653 Them
	CVR-nr.: 39 95 82 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bay Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montage (fugning) samt event catering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.100 kr. mod 342.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.580 kr. mod 99.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	223.100	342.215
2 Personaleomkostninger	-244.886	-423.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.116	244.125
Driftsresultat	-33.902	163.280
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.117
Resultat før skat	-33.846	152.163
Skat af årets resultat	9.266	-52.602
Årets resultat	-24.580	99.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.561
Disponeret fra overført resultat	-24.580	0
Disponeret i alt	-24.580	99.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.547	284.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.547</u>	<u>284.663</u>
Deposita	26.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.547</u>	<u>304.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.505	16.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.150	0
Andre tilgodehavender	11.071	23.409
Periodeafgrænsningsposter	0	21.875
Tilgodehavender i alt	<u>95.726</u>	<u>62.154</u>
Likvide beholdninger	327.846	200.272
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.572</u>	<u>262.426</u>
Aktiver i alt	<u>642.119</u>	<u>567.089</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>160.618</u>	<u>185.198</u>
Egenkapital i alt	<u>200.618</u>	<u>225.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.278</u>	<u>22.544</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.278</u>	<u>22.544</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.091	24.040
Anden gæld	249.940	113.115
Periodeafgrænsningsposter	<u>132.192</u>	<u>182.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.223</u>	<u>319.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>428.223</u>	<u>319.347</u>
Passiver i alt	<u>642.119</u>	<u>567.089</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	85.637	125.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.561	99.561
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	185.198	225.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.580	-24.580
	40.000	160.618	200.618

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	-24.165	267.043
	<u>-24.165</u>	<u>267.043</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-24.165	267.043
Resultat af særlige poster netto	<u>-24.165</u>	<u>267.043</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.837	411.051
Pensioner	51.878	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	4.178
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.817	7.831
	<u>244.886</u>	<u>423.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 35 tkr. Der er ikke afsat udskudt skatteaktiv af underskuddet.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bay Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 42815268, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende selskabsskat fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.